
KOTARBAU® Pudełko do przechowywania
warsztatowego z szufladami 306 x 282 x 155
cm, skrzynka do sortowania, 15K2M1G,
magazynek na małe części, metal
Indeks: 684023 Producent: KOTARBAU

Cena: 608.24 zł

Opis

KOTARBAU® Pudełko do przechowywania warsztatowego z
szufladami 306 x 282 x 155 cm, skrzynka do sortowania,
15K2M1G, magazynek na małe części, metal
Producent: KOTARBAU

Pudełko do przechowywania warsztatowego z szufladami to idealne rozwiązanie do porządkowania różnych małych części.
Nadaje się doskonale do sortowania narzędzi i akcesoriów w warsztacie, gabinecie lub garażu. Przezroczyste szuflady
ułatwiają szybkie odnalezienie zawartości, a wytrzymały materiał zapewnia długą żywotność. Skrzynka może być
postawiona lub zawieszona na ścianie.

Dzięki specjalnej obudowie skrzynki, kontrola wnętrza pojemników jest łatwa bez konieczności ich wyjmowania. Szuflady
wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego mogą pomieścić wszystkie potrzebne drobiazgi. Metalowa obudowa
zapewnia stabilność magazynku na małe części, który można również przymocować do ściany.

Pudełko do przechowywania warsztatowego z szufladami marki Kotarbau to produkt wysokiej jakości, który sprawdzi się
zarówno w użytku domowym, jak i przemysłowym. Poznaj nową definicję porządku w Twoim warsztacie!

Idealny produkt do przejrzystego sortowania różnych małych części. Skrzynka do sortowania Kotarbau służy do
przechowywania wszystkich małych przedmiotów i przedmiotów. Skrzynka może zostać postawiona lub zawieszona
na ścianie. Idealnie nadaje się do sortowania narzędzi i akcesoriów w warsztacie, w gabinecie lub garażu.
Przezroczyste szuflady umożliwiają szybkie i łatwe odnalezienie zawartości. Specjalna obudowa umożliwia
sprawdzenie wnętrza pojemników bez konieczności ich wyjmowania. Szuflady można wyjąć z przodu i mają
ogranicznik z tyłu. Jest wystarczająco dużo szuflad, aby pomieścić wszystkie niezbędne małe części.
Wytrzymały materiał zapewnia długą żywotność. Cały magazynek na małe części jest wykonany z wytrzymałych
materiałów, a metalowa obudowa jest stabilna, dzięki czemu ma długą żywotność. Dzięki otworom do mocowania
szafkę można stabilnie przymocować do ściany również z pełnymi akcesoriami.
Wiara marki – KOTARBAU to marka rozpoznawana w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a
przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi, jak i małymi przedsiębiorstwami.
Wszystkie artykuły Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do stosowania w przemyśle, jak również do
użytku prywatnego.
Dane techniczne - skrzynka asortymentowa 306 x 282 x 155 15K2M1G - wysokość: 282 mm, szerokość: 306 mm,
głębokość: 150 mm, materiał: tworzywo sztuczne, metalowa obudowa, waga: 2,102 kg



waga przedmiotu: 2.102 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Idealny produkt do przejrzystego sortowania różnych małych części. Skrzynka do
sortowania Kotarbau służy do przechowywania wszystkich małych przedmiotów i przedmiotów. Skrzynka może zostać
postawiona lub zawieszona na ścianie. Idealnie nadaje się do sortowania narzędzi i akcesoriów w warsztacie, w
gabinecie lub garażu., Przezroczyste szuflady umożliwiają szybkie i łatwe odnalezienie zawartości. Specjalna obudowa
umożliwia sprawdzenie wnętrza pojemników bez konieczności ich wyjmowania. Szuflady można wyjąć z przodu i mają
ogranicznik z tyłu. Jest wystarczająco dużo szuflad, aby pomieścić wszystkie niezbędne małe części., Wytrzymały
materiał zapewnia długą żywotność. Cały magazynek na małe części jest wykonany z wytrzymałych materiałów, a
metalowa obudowa jest stabilna, dzięki czemu ma długą żywotność. Dzięki otworom do mocowania szafkę można
stabilnie przymocować do ściany również z pełnymi akcesoriami., Wiara marki – KOTARBAU to marka rozpoznawana
w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z
wieloma dużymi, jak i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają
się do stosowania w przemyśle, jak również do użytku prywatnego., Dane techniczne - skrzynka asortymentowa 306 x
282 x 155 15K2M1G - wysokość: 282 mm, szerokość: 306 mm, głębokość: 150 mm, materiał: tworzywo sztuczne,
metalowa obudowa, waga: 2,102 kg
Opis produktu: Idealny produkt do porządkowania różnych małych części. Pudełko do sortowania firmy Kotarbau
służy do przechowywania wszystkich małych części i przedmiotów. Pudełko do sortowania można postawić lub
powiesić na ścianie. Nadaje się optymalnie do sortowania narzędzi i akcesoriów w warsztacie, gabinecie lub garażu.
Przezroczyste szuflady umożliwiają szybkie i łatwe odnalezienie zawartości. Specjalna obudowa umożliwia kontrolę
wnętrza pojemnika bez konieczności wyjmowania go. Szuflady są wyjmowane z przodu i mają ogranicznik z tyłu. Jest
wystarczająco dużo szuflad, aby pomieścić wszystkie potrzebne drobiazgi. Wytrzymały materiał zapewnia długą
żywotność. Cały magazynek na małe części jest wykonany z wytrzymałych materiałów, a metalowa obudowa jest
stabilna, dzięki czemu ma długą żywotność. Szafka wyposażona w otwory do mocowania może być również
przymocowana do ściany za pomocą pełnych akcesoriów. Wiarygodność marki – Kotarbau to marka uznana w
Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z
wieloma dużymi i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły firmy Kotarbau są wielokrotnie testowane i nadają się
zarówno do użytku przemysłowego, jak i prywatnego. Dane techniczne:
marka: KOTARBAU
kod unspsc: 56101500
wyświetlana waga przedmiotu: 2102 grams
ilość szuflad: 1
zalecane zastosowania produktu: Werkzeuge
rozmiar: 15K2M1G
styl: Europejski
kolor: niebieski, przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 2.102 kilograms
producent: KOTARBAU
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907465986533
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 2077548031
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
specjalna funkcja: Stabilny
cena katalogowa uvp: 166.91
nazwa przedmiotu: KOTARBAU® Pudełko do przechowywania warsztatowego z szufladami 306 x 282 x 155 cm,
skrzynka do sortowania, 15K2M1G, magazynek na małe części, metal
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-10T10:46:53.966Z
materiał: Tworzywo sztuczne Metal
typ mocowania: Montowanie na ścianie
wymagany jest montaż: 1
rodzaj pokoju: Domowe biuro



Wymiary 306 x 282 x 155 mm

Waga 2.102 kg

Materiał tworzywo sztuczne, metal

Kod produktu 15K2M1G

Parametry

Zdjęcia
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